



## MUGIKORTASUNAREN INKESTA 2021 FAMILIAK

### ETXEBIZITZAREN DATUAK

1. INKESTA ZENBAKIA:	_____
2. INKESTATZAILEAREN KODEA:	_____
3. INKESTA DATA:	2021 / ___ / ___
4. HASIERA ORDUA:	____:____
5. IRAUPENA:	____ Ordu ____ minutu

#### AURKEZPENA:

Egun/Arratsalde on,

Nire izena.....da. **Eusko Jaurlaritzako** Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraio Saila azterketa bat egiten ari da gure Erkidegoko mugikortasuna eta garraio-erabilera ezagutzeko. Eskertuko dizugu zenbait minututan **atzo egin zenituen bidaiei** buruzko hainbat galderari erantzutea.

Zure adierazpenak Euskal Autonomia Erkidegoko garraioa eta mugikortasuna hobetzearen alde egiten du.

### HELBURUA

Inkesta honen helburua EAEn bizi direnen mugikortasuna kuantifikatzea, joan-etorriak nolakoak diren eta hauek zergatik egiten diren azaltzea. 010930 zenbakiarekin arautzen da 2019-2022 aldirako Euskal Estatistika Planari buruzko ekainaren 27ko 8/2019 Legean.

### KLAUSULAK: ESTADISTIKA SEKRETUA – ESTADISTIKA LEGEA

Euskal Autonomia Erkidegoko Estatistikari buruzko 4/1986 Legearen 10. eta 14. artikuluetan xedatutakoaren arabera, eskatzen zaizun informazio estatistikoa egiazki ematera behartuta zaudete.

Emandako datu guztiak estatistika-sekretuak babesten ditu EAEko Estatistikari buruzko 4/1986 Legearen 19. artikulutik 23.era. Ematen dizkiguzun datu pertsonalak Eusko Jaurlaritzako Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraio Sailaren tratamendu-jardueran erabili eta sartuko dira, "**Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioari buruzko estatistika-ikerketak eta inkestak**" izenekoan (ID: 0385).

<b>Arduraduna</b>	Eusko Jaurlaritza. Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraio Saila.
<b>Helburua</b>	Indarrean dagoen Euskal Estatistika Planean aurreikusitako estatistika-eragiketa bat egitea (8/2019 Legea, ekainaren 27koa, 2019-2022 aldirako Euskal Estatistika Planarena)
<b>Legitimizazioa</b>	Botere publikoak erabiltzean interes publikoaren izenean egindako misioa betetzea
<b>Hartzaileak</b>	Administrazio publikoak helburu estatistikoetarako, legez aurreikusitako kasuetan. Ez zaie daturik lagako hirugarrenei, legeak hala agintzen ez badu.
<b>Eskubideak</b>	Datuak estatistika-helburuekin tratatzean datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko, datuen aurka egiteko eta horiek mugatzeko eskubideak baliatzea salbuespenak baldintzatuta dago.
<b>Informazio gehigarria</b>	Datuen babesari buruzko informazio gehigarri eta zehatza webgune honetan kontsulta dezakezu: <a href="https://www.euskadi.eus/pribatasuna-mugi/">https://www.euskadi.eus/pribatasuna-mugi/</a>

Lan honi buruzko zalantzarik izanez gero, jo ezazu honako telefono hauetara, argibideak eskatzeko:

Doako telefonoa: 900 909 755

Herritarrentzako zerbitzua *Zuzenean* (telefonoa 012)

[www.euskadi.eus/mugikortasuna2021](http://www.euskadi.eus/mugikortasuna2021)

1	2	3
<b>ETXEBIZITZAREN KOKAPENA</b>	<b>ESKATUTAKO INFORMAZIOAREN ERREFERENTZIAKO EGUNA ETA EGUN HORRETAKO EGURALDI NAGUSIA</b>	<b>ETXEKO AUTOMOBIL EKIPAMENDUA</b>
<p>1. Mota:     (Kalea, plaza, etab.)</p> <p>2. Helbide literala:  ..... </p> <p>3. Zk.    </p> <p>4. Posta Kodea:    </p> <p>5. Udalerria:  ..... </p> <p>6. Probintzia:  ..... </p>	<p>1. Data:  2021 / ___ / ___ </p> <p>2. Asteko Eguna:</p> <p>A. Astelehena <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Asteartea <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Asteazkena <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Osteguna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>3. Eguraldi nagusia:</p> <p>A. Oskarbi <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Hodeiak eta argiguneak <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Lainotuta <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Euritsu <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Elurtuta <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Bestelakoak <input type="checkbox"/> 6</p>	<p style="text-align: right;">1. <u>Badauka</u> A. Ez B. Bai</p> <p style="text-align: right;">2. <u>Kopurua</u> Zk.</p> <p>1. Etxean, ba al duzue leku batetik bestera joateko ibilgailu motordunik? ..... <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 7</p> <p>2. Ibilgailu mota eta kopurua</p> <p>2.1. Autoa edo antzekoa ..... <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2    </p> <p>2.2. Motoa ..... <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2    </p> <p>2.9. Ibilgailuak guztira..... <input type="checkbox"/>    </p> <p>3. Ba al duzue aparkaleku pribaturik? ..... <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 4 B. <input type="checkbox"/> 2    </p>

4	5
<b>ETXEAN BIZI DEN PERTSONA KOPURUAREN ARABERA, ETXEBIZITZA HONELAKOA DA:</b>	<b>ETXEKO GUZTIEK JASOTZEN DITUZTEN HILEKO DIRU-SARRERA GARBIAK (ERREGULARRAK ETA IRREGULARRAK) KONTUAN HARTUTA,</b>
A. Pertsona bakarrekoa ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Seme-alabak dituen ezkondu edo ezkondu gabeko bikotea ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Seme-alabarik ez duen ezkondu edo ezkondu gabeko bikotea ..... <input type="checkbox"/> 3 D. Ama edo aita eta seme-alabak ..... <input type="checkbox"/> 4 E. Ahaidetasuna duten beste talde batzuk ..... <input type="checkbox"/> 5 F. Ahaidetasunik ez duten beste talde batzuk ..... <input type="checkbox"/> 6	<b>1. Zer mailatan sailkatuko zenuke zure etxea: baxua, ertaina ala altua?</b> A. Baxua (1.000 € edo hortik behera) ..... <input type="checkbox"/> 1 ▼ B. Ertaina (1.001etik 4.000 eurotara) ..... <input checked="" type="checkbox"/> 2 → C. Altua (4.000€ baino gehiago) ..... <input type="checkbox"/> 3 ▼
	<b>2. Eta maila ertain horren barruan, nola sailkatuko zenuke zure etxea?</b> A. Ertaina, baxua (1.001etik 2.000 eurotara) ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Ertaina, ertaina (2.001etik 3.000 eurotara) ..... <input checked="" type="checkbox"/> 2 C. Ertaina, altua (3.001etik 4.000 eurotara) ..... <input type="checkbox"/> 3

ETXEAREN OSAERA
<p>EAEko familia-etxebizitzetako 7 urte edo gehiago dituzten bizilagunentzako inkesta da hau.</p> <p>Jarraian, <b>etxe kide bakoitzari</b> buruz galdetuko dizut. Hurrenkera bat ezartzeko, (1) erreferentziako pertsonatik hasiko gara (zu izan zaitezke) eta zaharrenetik gazteenera arte jarraituko dugu. Kide berririk egonez gero, alta emango genioke.</p> <p>(1) <b>erreferentziako pertsona:</b> Etxebizitzako erreferentzia pertsona da etxebizitzan bizi den 16 urte edo gehiago dituen pertsona. Pertsona horren izenean dago jabetza titulua (jabetzako etxebizitzak) edo errentamendu-kontratua edo etxebizitzaren azpierrementamendua (alokairuko etxebizitza). Etxebizitza doako lagapenagatik gozatuz gero, etxebizitza utzi zaion banakoa hartuko dugu erreferentziako pertsonatzat. Bik edo pertsona gehiagok etxebizitzaren erantzukizuna partekatzen badute, aurrekontu komunean diru-sarrera gehiago egiten dituen izango da erreferentziako pertsona.</p>

LEKUALDATZEA (BIDAIAK) ETA ETAPAK
<p><b>Leku-aldaketatzat</b> (bidaia) jotzen da erreferentziako egunean zehar egindako edozein lekualdatze, edozein zio dela eta; oinez bakarrik egiten diren 5 minutu baino gutxiagokoak izan ezik.</p> <p><b>Arrazoia</b>, zeinen gabe lekualdatzea gertatuko ez zen kasua da. <b>Zio aldaketa batek</b> (1) lekualdatze berri bar suposatzen du</p> <p>Lekualdatze bakoitzean (bidaia) etapa bat edo bat baino gehiago egin daiteke. Lekualdatze berdinean <b>garraio bidea aldatzen denean, etapa berri bat</b></p> <p>Ez ahaztu itzultzeko bidaiak aipatzea.</p> <p>OHARRAK: <b>Garraioaren profesionalak</b> egindako lekualdatzeak (taxi-gidariak, autobusak edo pertsonak edo salgaiak garraiatzen dituzten bestelako</p> <p><b>Komertzialek</b> egindako lekualdatzeak, kudeaketa profesionaltzat jo arren, AIPATU EGINGO</p>

(1) Arrazoia: leku mota edo norako espazioaren erabilera

# ETXEAREN OSAERA

10	11				12	13	14	15
	11.1	11.2	11.3	11.4				
BIZTANLE ZENBAKI A	IZENA, LEHEN ETA BIGARREN ABIZENAK	INKESTA EGINDAKO PERTSONAREN INFORMAZIOAREN EGOERA	ERREFERENTZIAK O PERTSONA	INFORMATZAILEA	INKESTA EGINDAKO EGUNEAN DUEN ADINA; JAIOTZE-DATA ETA SEXUA	ERREFERENTZIAKO PERTSONAREKIN DUEN AHAEITASUNA EDO HARREMANA	7 URTE EDO GEHIAGO DITU?	BURUTUTAKO IKASKETAK: Adierazi egin dituen edo egiten ari den mailarik altuena
□ 1	..... ..... ...  Izena ..... ..... ...  ..... ..... ...  ..... ..... ...  1. abizena ..... ..... ...  2. abizena ..... .....	A. Jarraitzen du <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 5  B. Alta <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 5  C. Baja <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> AMAIERA	A. Ez <input type="checkbox"/> 2  B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 2  B. Bai <input type="checkbox"/> 1	<b>1. Sexua</b> A. Gizona <input type="checkbox"/> 1 B. Emakumea <input type="checkbox"/> 2 C. Ez-binarioa <input type="checkbox"/> 3  <b>2. Jaiotze data</b> _____  <b>3. Adina:</b>	A. Erreferentziako pertsona ... <input type="checkbox"/> 1 F. Anaia/arreba, koinatua /koinata <input type="checkbox"/> 6 B. Ezkontide edo bikotekidea..... <input type="checkbox"/> 2 G. Biloba 7 C. Seme edo alaba ..... <input type="checkbox"/> 3 F. Beste ahaidetasun bat <input type="checkbox"/> 8 D. Suhia edo erraina ..... <input type="checkbox"/> 4 G. Etxeko zerbitzu langileak <input type="checkbox"/> 9 E. Aita/ama, aitagarreba/amagarreba ..... <input type="checkbox"/> 5 H. Ahaidetasunik gabeko bestelakoak <input type="checkbox"/> 10	A. Ez <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 21  B. Bai <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 15	A. Ikasketa gabea <input type="checkbox"/> 1 B. Lehen mailakoak (OHO, DBH... edo 16 urtera arteko derrigorrezko hezkuntzaren edozein prestakuntza-ikastaro) <input type="checkbox"/> 2 C. Erdi mailakoak eta lanbide-moduluak (Batxilergoa, LH, erdi mailako lanbide-moduluak) <input type="checkbox"/> 3 D. Goi mailakoak (Unibertsitatekoak, goi mailako lanbide heziketa) <input type="checkbox"/> 4
□ 2	..... ..... ...  Izena ..... ..... ...  ..... ..... ...  ..... ..... ...  1. abizena ..... ..... ...  2. abizena ..... .....	A. Jarraitzen du <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 5  B. Alta <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 5  C. Baja <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> AMAIERA	A. Ez <input type="checkbox"/> 6  B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6  B. Bai <input type="checkbox"/> 1	<b>1. Sexua</b> A. Gizona <input type="checkbox"/> 1 B. Emakumea <input type="checkbox"/> 2 C. Ez-binarioa <input type="checkbox"/> 3  <b>2. Jaiotze data</b> _____  <b>3. Adina:</b>	A. Erreferentziako pertsona ... <input type="checkbox"/> 1 F. Anaia/arreba, koinatua /koinata <input type="checkbox"/> 6 B. Ezkontide edo bikotekidea..... <input type="checkbox"/> 2 G. Biloba 7 C. Seme edo alaba ..... <input type="checkbox"/> 3 F. Beste ahaidetasun bat <input type="checkbox"/> 8 D. Suhia edo erraina ..... <input type="checkbox"/> 4 G. Etxeko zerbitzu langileak <input type="checkbox"/> 9 E. Aita/ama, aitagarreba/amagarreba ..... <input type="checkbox"/> 5 H. Ahaidetasunik gabeko bestelakoak <input type="checkbox"/> 10	A. Ez <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 21  B. Bai <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 15	A. Ikasketa gabea <input type="checkbox"/> 1 B. Lehen mailakoak (OHO, DBH... edo 16 urtera arteko derrigorrezko hezkuntzaren edozein prestakuntza-ikastaro) <input type="checkbox"/> 2 C. Erdi mailakoak eta lanbide-moduluak (Batxilergoa, LH, erdi mailako lanbide-moduluak) <input type="checkbox"/> 3 D. Goi mailakoak (Unibertsitatekoak, goi mailako lanbide heziketa) <input type="checkbox"/> 4
□ 3	..... ..... ...  Izena ..... ..... ...  ..... ..... ...  ..... ..... ...  1. abizena ..... ..... ...  2. abizena ..... .....	A. Jarraitzen du <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 5  B. Alta <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 5  C. Baja <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> AMAIERA	A. Ez <input type="checkbox"/> 6  B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6  B. Bai <input type="checkbox"/> 1	<b>1. Sexua</b> A. Gizona <input type="checkbox"/> 1 B. Emakumea <input type="checkbox"/> 2 C. Ez-binarioa <input type="checkbox"/> 3  <b>2. Jaiotze data</b> _____  <b>3. Adina:</b>	A. Erreferentziako pertsona ... <input type="checkbox"/> 1 F. Anaia/arreba, koinatua /koinata <input type="checkbox"/> 6 B. Ezkontide edo bikotekidea..... <input type="checkbox"/> 2 G. Biloba 7 C. Seme edo alaba ..... <input type="checkbox"/> 3 F. Beste ahaidetasun bat <input type="checkbox"/> 8 D. Suhia edo erraina ..... <input type="checkbox"/> 4 G. Etxeko zerbitzu langileak <input type="checkbox"/> 9 E. Aita/ama, aitagarreba/amagarreba ..... <input type="checkbox"/> 5 H. Ahaidetasunik gabeko bestelakoak <input type="checkbox"/> 10	A. Ez <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 21  B. Bai <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 15	A. Ikasketa gabea <input type="checkbox"/> 1 B. Lehen mailakoak (OHO, DBH... edo 16 urtera arteko derrigorrezko hezkuntzaren edozein prestakuntza-ikastaro) <input type="checkbox"/> 2 C. Erdi mailakoak eta lanbide-moduluak (Batxilergoa, LH, erdi mailako lanbide-moduluak) <input type="checkbox"/> 3 D. Goi mailakoak (Unibertsitatekoak, goi mailako lanbide heziketa) <input type="checkbox"/> 4
□ 4	..... ..... ...  Izena ..... ..... ...  ..... ..... ...  ..... ..... ...  1. abizena ..... ..... ...  2. abizena ..... .....	A. Jarraitzen du <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 5  B. Alta <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 5  C. Baja <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> AMAIERA	A. Ez <input type="checkbox"/> 6  B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6  B. Bai <input type="checkbox"/> 1	<b>1. Sexua</b> A. Gizona <input type="checkbox"/> 1 B. Emakumea <input type="checkbox"/> 2 C. Ez-binarioa <input type="checkbox"/> 3  <b>2. Jaiotze data</b> _____  <b>3. Adina:</b>	A. Erreferentziako pertsona ... <input type="checkbox"/> 1 F. Anaia/arreba, koinatua /koinata <input type="checkbox"/> 6 B. Ezkontide edo bikotekidea..... <input type="checkbox"/> 2 G. Biloba 7 C. Seme edo alaba ..... <input type="checkbox"/> 3 F. Beste ahaidetasun bat <input type="checkbox"/> 8 D. Suhia edo erraina ..... <input type="checkbox"/> 4 G. Etxeko zerbitzu langileak <input type="checkbox"/> 9 E. Aita/ama, aitagarreba/amagarreba ..... <input type="checkbox"/> 5 H. Ahaidetasunik gabeko bestelakoak <input type="checkbox"/> 10	A. Ez <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 21  B. Bai <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 15	A. Ikasketa gabea <input type="checkbox"/> 1 B. Lehen mailakoak (OHO, DBH... edo 16 urtera arteko derrigorrezko hezkuntzaren edozein prestakuntza-ikastaro) <input type="checkbox"/> 2 C. Erdi mailakoak eta lanbide-moduluak (Batxilergoa, LH, erdi mailako lanbide-moduluak) <input type="checkbox"/> 3 D. Goi mailakoak (Unibertsitatekoak, goi mailako lanbide heziketa) <input type="checkbox"/> 4

# ETXEAREN OSAERA (Jarraipena)

	16	17	19	20	21
<b>BIZTANLE ZENBAKIA</b>	<b>EKONOMIA JARDUERARI DAGOKIONEZ, ZEINEGOERATAN ZINEN AURREKO ASTEAN?</b>	<b>17. GIDABAIMENA ETA GIDABAIMEN - MOTA</b> <b>18. TELEFONO MUGIKORRAREN ERABILGARRITASUNA ETA ERABILERA</b>	<b>ERREFERENTZIAKO EGUNEAN ETXETIK ATERA ZINEN EDOZEIN ZIO ZELA ETA?</b>	<b>ZERGATIK EZ ZINEN ATERA?</b>	<b>BILTZEKO LAGUN GEHIAGO AL DUZU?</b>
□ 1	A. Gutxienez ordubetez lan egiten..... □ 1 B. Lanean, nahiz eta lanera joan gabe (gaixoaldia, oporrak...) laster itzuliko naiz..... □ 2 C. Langabezian ..... □ 3 D. Erretiroan edo aurre-erretiroan..... □ 4 E. Ikasten ..... □ 5 F. Etxeko lanak egiten ..... □ 6 G. Ekonomia jarduerarik gabeko beste egoera batean (Lanerako ezintasun iraunkorra, etab.)..... □ 7  .....	<b>17.1. Ba al duzu gidabaimenik ?</b> A. Bai □ 1 → B. Ez □ 2 <b>17.2. Zein motatakoa?</b> A. Ez B. Bai 2.1. Turismo..... □ 1 □ 2 2.2. Motorrak ..... □ 1 □ 2 2.3. Besteak..... □ 1 □ 2 <b>18.1 Ba al duzu telefono mugikorrik?</b> A. Bai □ 1 → B. Ez □ 2 <b>18.2. Zure ohiko joan-erorrietan mugikorra zurekin eramaten duzu?</b> A. Bai □ 1 B. Ez □ 2	A. Ez ..... □ 1 → <b>20</b> B. Bai, baina oinez eta gertuko helmugara bakarrik (5 minutu baino gutxiago oinez)..... □ 2 → <b>21</b> C. Bai ..... □ 3 ↓ <b>ADIERAZI EGINDAKO BIDAIAK EDO LEKUALDATZEAK</b> → <b>21</b>	A. Ez zenuen etxetik atera nahi..... □ 1 B. Eguraldiari dagozkion arrazoiak..... □ 2 C. Etxean ikasi edo lan egin zenuen..... □ 3 D. Aldi baterako gaixotasuna..... □ 4 E. Gaixotasun iraunkorra..... □ 5 F. Etxearen edo familiaren zaintza arrazoiak □ 6 G. Besteak..... □ 7  .....	A. Ez..... □ 1 → <b>Bidaien blokea</b> B. Ez, eta ez dago lekualdatzerik □ 2 → <b>AMAIERA</b> C. Bai ..... □ 3 ↓
□ 2	A. Gutxienez ordubetez lan egiten..... □ 1 B. Lanean, nahiz eta lanera joan gabe (gaixoaldia, oporrak...) laster itzuliko naiz ..... □ 2 C. Langabezian ..... □ 3 D. Erretiroan edo aurre-erretiroan..... □ 4 E. Ikasten ..... □ 5 F. Etxeko lanak egiten ..... □ 6 G. Ekonomia jarduerarik gabeko beste egoera batean (Lanerako ezintasun iraunkorra, etab.)..... □ 7  .....	<b>17.1. Ba al duzu gidabaimenik ?</b> A. Bai □ 1 → B. Ez □ 2 <b>17.2. Zein motatakoa?</b> A. Ez B. Bai 2.1. Turismo..... □ 1 □ 2 2.2. Motorrak ..... □ 1 □ 2 2.3. Besteak..... □ 1 □ 2 <b>18.1 Ba al duzu telefono mugikorrik?</b> A. Bai □ 1 → B. Ez □ 2 <b>18.2. Zure ohiko joan-erorrietan mugikorra zurekin eramaten duzu?</b> A. Bai □ 1 B. Ez □ 2	A. Ez ..... □ 1 → <b>20</b> B. Bai, baina oinez eta gertuko helmugara bakarrik (5 minutu baino gutxiago oinez)..... □ 2 → <b>21</b> C. Bai ..... □ 3 ↓ <b>ADIERAZI EGINDAKO BIDAIAK EDO LEKUALDATZEAK</b> → <b>21</b>	A. Ez zenuen etxetik atera nahi..... □ 1 B. Eguraldiari dagozkion arrazoiak..... □ 2 C. Etxean ikasi edo lan egin zenuen..... □ 3 D. Aldi baterako gaixotasuna..... □ 4 E. Gaixotasun iraunkorra..... □ 5 F. Etxearen edo familiaren zaintza arrazoiak □ 6 G. Besteak..... □ 7  .....	A. Ez..... □ 1 → <b>Bidaien blokea</b> B. Ez, eta ez dago lekualdatzerik ..... □ 2 → <b>AMAIERA</b> C. Bai ..... □ 3 ↓
□ 3	A. Gutxienez ordubetez lan egiten..... □ 1 B. Lanean, nahiz eta lanera joan gabe (gaixoaldia, oporrak...) laster itzuliko naiz ..... □ 2 C. Langabezian ..... □ 3 D. Erretiroan edo aurre-erretiroan..... □ 4 E. Ikasten ..... □ 5 F. Etxeko lanak egiten ..... □ 6 G. Ekonomia jarduerarik gabeko beste egoera batean (Lanerako ezintasun iraunkorra, etab.)..... □ 7  .....	<b>17.1. Ba al duzu gidabaimenik ?</b> A. Bai □ 1 → B. Ez □ 2 <b>17.2. Zein motatakoa?</b> A. Ez B. Bai 2.1. Turismo..... □ 1 □ 2 2.2. Motorrak ..... □ 1 □ 2 2.3. Besteak..... □ 1 □ 2 <b>18.1 Ba al duzu telefono mugikorrik?</b> A. Bai □ 1 → B. Ez □ 2 <b>18.2. Zure ohiko joan-erorrietan mugikorra zurekin eramaten duzu?</b> A. Bai □ 1 B. Ez □ 2	A. Ez ..... □ 1 → <b>20</b> B. Bai, baina oinez eta gertuko helmugara bakarrik (5 minutu baino gutxiago oinez)..... □ 2 → <b>21</b> C. Bai ..... □ 3 ↓ <b>ADIERAZI EGINDAKO BIDAIAK EDO LEKUALDATZEAK</b> → <b>21</b>	A. Ez zenuen etxetik atera nahi..... □ 1 B. Eguraldiari dagozkion arrazoiak..... □ 2 C. Etxean ikasi edo lan egin zenuen..... □ 3 D. Aldi baterako gaixotasuna..... □ 4 E. Gaixotasun iraunkorra..... □ 5 F. Etxearen edo familiaren zaintza arrazoiak □ 6 G. Besteak..... □ 7  .....	A. Ez..... □ 1 → <b>Bidaien blokea</b> B. Ez, eta ez dago lekualdatzerik ..... □ 2 → <b>AMAIERA</b> C. Bai ..... □ 3 ↓
□ 4	A. Gutxienez ordubetez lan egiten..... □ 1 B. Lanean, nahiz eta lanera joan gabe (gaixoaldia, oporrak...) laster itzuliko naiz ..... □ 2 C. Langabezian ..... □ 3 D. Erretiroan edo aurre-erretiroan..... □ 4 E. Ikasten ..... □ 5 F. Etxeko lanak egiten ..... □ 6 G. Ekonomia jarduerarik gabeko beste egoera batean (Lanerako ezintasun iraunkorra, etab.)..... □ 7  .....	<b>17.1. Ba al duzu gidabaimenik ?</b> A. Bai □ 1 → B. Ez □ 2 <b>17.2. Zein motatakoa?</b> A. Ez B. Bai 2.1. Turismo..... □ 1 □ 2 2.2. Motorrak ..... □ 1 □ 2 2.3. Besteak..... □ 1 □ 2 <b>18.1 Ba al duzu telefono mugikorrik?</b> A. Bai □ 1 → B. Ez □ 2 <b>18.2. Zure ohiko joan-erorrietan mugikorra zurekin eramaten duzu?</b> A. Bai □ 1 B. Ez □ 2	A. Ez ..... □ 1 → <b>20</b> B. Bai, baina oinez eta gertuko helmugara bakarrik (5 minutu baino gutxiago oinez)..... □ 2 → <b>21</b> C. Bai ..... □ 3 ↓ <b>ADIERAZI EGINDAKO BIDAIAK EDO LEKUALDATZEAK</b> → <b>21</b>	A. Ez zenuen etxetik atera nahi..... □ 1 B. Eguraldiari dagozkion arrazoiak..... □ 2 C. Etxean ikasi edo lan egin zenuen..... □ 3 D. Aldi baterako gaixotasuna..... □ 4 E. Gaixotasun iraunkorra..... □ 5 F. Etxearen edo familiaren zaintza arrazoiak □ 6 G. Besteak..... □ 7  .....	A. Ez..... □ 1 → <b>Bidaien blokea</b> B. Ez, eta ez dago lekualdatzerik ..... □ 2 → <b>AMAIERA</b> C. Bai ..... □ 3 ↓

# ERREFERENTZIAKO EGUNEAN ZEHAR EGINDAKO LEKUALDATZEAK (EDO BIDAIK)

<p>Jarraian, atzoko egunean egin zenituen lekualdatzeekin erlazionatutako galdera sorta egingo dugu. Gogoan izan bidaiaz hitz egiten dugunean, edozein arrazoiengatik egindako beste leku batera edozein lekualdatze jarduten dugula: lana, ikasketak, erosketak, aisia, kudeaketak, etab.</p>	<div style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; width: 30px; height: 30px; margin: 0 auto; display: flex; align-items: center; justify-content: center;">29</div>	<p>Zenbat bidaiak/lekualdatze egin zenituen atzo? Ez ahaztu itzultzeko bidaiak sartzeaz</p>
		<p>Bidaia/lekualdatze bakoitzaz hitz egingo dugu orain. Mesedez, egin zenuen lehenetik hasi eta geroago ordenan jarraitu</p>
		<p>Bidaia kopurua   ____  </p>

30	31	32	33	34	35	36	
HURRENKETA		HASIERA	JATORRIZKO JARDUERA	JATORRIZKO LEKUA	XEDEKO LEKUKO JARDUERA	XEDEKO LEKUA	ASTEAN ZENBAT ALDIZ EGITEN DUZU LEKUALDATZE HAU?
1. BIZIKIDEA	2. BIDAUA	ORDUA	(Zu honetatik zatorz...)	(...en kokatuta)	(Zu honetara zoaz...)	(...en kokatuta)	
_	□ 1	_ : _  ordua min.	A. Ohiko bizitokia ..... □ 1 → §4 B. Beste etxebizitza ..... □ 2 C. Ohiko lantokia ..... □ 3 D. Laneko kontuak ..... □ 4 E. Ikastetxea ..... □ 5 F. Aisia, kultura, kirola ..... □ 6 G. Erosketak G.a. pertsonalak ..... □ 7 G.b. etxe-familiarako ..... □ 8 H. Laguntza edo zaintza (adingabeentzat edo adinduentzat) ..... □ 9 I. Kudeaketak: I.a. pertsonalak ..... □ 10 I.b. etxe-familiakoak ..... □ 11 J. Medikua/ospitalea ..... □ 12 K. Besteak ..... □ 13	1. Bide mota  ...:  (kalea, plaza)  2. Bidea  ...:  .....  ...:  ..... 3. Zb.  ...:   4. Erreferentzia lekua:  ...:  .....  5. Udalerria  ...:  .....	A. Ohiko bizitokia ..... □ 1 → §4 B. Beste etxebizitza ..... □ 2 C. Ohiko lantokia ..... □ 3 D. Laneko kontuak ..... □ 4 E. Ikastetxea ..... □ 5 F. Aisia, kultura, kirola ..... □ 6 G. Erosketak G.a. pertsonalak ..... □ 7 G.b. etxe-familiarako ..... □ 8 H. Laguntza edo zaintza (adingabeentzat edo adinduentzat) ..... □ 9 I. Kudeaketak: I.a. pertsonalak ..... □ 10 I.b. etxe-familiakoak ..... □ 11 J. Medikua/ospitalea ..... □ 12 K. Besteak ..... □ 13	1. Bide mota  ...:  (kalea, plaza)  2. Bidea  ...:  .....  ...:  ..... 3. Zb.  ...:   4. Erreferentzia lekua:  ...:  .....  5. Udalerria  ...:  .....	1. zenbat aldiz   ____    2. Tarteak A. 1-2 aldiz ..... □ 1 B. 3-5 aldiz ..... □ 2 C. 6-10 aldiz ..... □ 3 D. 11-15 aldiz ..... □ 4 E. 15 aldiz baino gehiagotan ..... □ 5 F. Noizbehinkako bidaiak ..... □ 6
_	□ 2	_ : _  ordua min.	A. Ohiko bizitokia ..... □ 1 → §4 B. Beste etxebizitza ..... □ 2 C. Ohiko lantokia ..... □ 3 D. Laneko kontuak ..... □ 4 E. Ikastetxea ..... □ 5 F. Aisia, kultura, kirola ..... □ 6 G. Erosketak G.a. pertsonalak ..... □ 7 G.b. etxe-familiarako ..... □ 8 H. Laguntza edo zaintza (adingabeentzat edo adinduentzat) ..... □ 9 I. Kudeaketak: I.a. pertsonalak ..... □ 10 I.b. etxe-familiakoak ..... □ 11 J. Medikua/ospitalea ..... □ 12 K. Besteak ..... □ 13	1. Bide mota  ...:  (kalea, plaza)  2. Bidea  ...:  .....  ...:  ..... 3. Zb.  ...:   4. Erreferentzia lekua:  ...:  .....  5. Udalerria  ...:  .....	A. Ohiko bizitokia ..... □ 1 → §4 B. Beste etxebizitza ..... □ 2 C. Ohiko lantokia ..... □ 3 D. Laneko kontuak ..... □ 4 E. Ikastetxea ..... □ 5 F. Aisia, kultura, kirola ..... □ 6 G. Erosketak G.a. pertsonalak ..... □ 7 G.b. etxe-familiarako ..... □ 8 H. Laguntza edo zaintza (adingabeentzat edo adinduentzat) ..... □ 9 I. Kudeaketak: I.a. pertsonalak ..... □ 10 I.b. etxe-familiakoak ..... □ 11 J. Medikua/ospitalea ..... □ 12 K. Besteak ..... □ 13	1. Bide mota  ...:  (kalea, plaza)  2. Bidea  ...:  .....  ...:  ..... 3. Zb.  ...:   4. Erreferentzia lekua:  ...:  .....  5. Udalerria  ...:  .....	1. zenbat aldiz   ____    2. Tarteak A. 1-2 aldiz ..... □ 1 B. 3-5 aldiz ..... □ 2 C. 6-10 aldiz ..... □ 3 D. 11-15 aldiz ..... □ 4 E. 15 aldiz baino gehiagotan ..... □ 5 F. Noizbehinkako bidaiak ..... □ 6
_	□ 3	_ : _  ordua min.	A. Ohiko bizitokia ..... □ 1 → §4 B. Beste etxebizitza ..... □ 2 C. Ohiko lantokia ..... □ 3 D. Laneko kontuak ..... □ 4 E. Ikastetxea ..... □ 5 F. Aisia, kultura, kirola ..... □ 6 G. Erosketak G.a. pertsonalak ..... □ 7 G.b. etxe-familiarako ..... □ 8 H. Laguntza edo zaintza (adingabeentzat edo adinduentzat) ..... □ 9 I. Kudeaketak: I.a. pertsonalak ..... □ 10 I.b. etxe-familiakoak ..... □ 11 J. Medikua/ospitalea ..... □ 12 K. Besteak ..... □ 13	1. Bide mota  ...:  (kalea, plaza)  2. Bidea  ...:  .....  ...:  ..... 3. Zb.  ...:   4. Erreferentzia lekua:  ...:  .....  5. Udalerria  ...:  .....	A. Ohiko bizitokia ..... □ 1 → §4 B. Beste etxebizitza ..... □ 2 C. Ohiko lantokia ..... □ 3 D. Laneko kontuak ..... □ 4 E. Ikastetxea ..... □ 5 F. Aisia, kultura, kirola ..... □ 6 G. Erosketak G.a. pertsonalak ..... □ 7 G.b. etxe-familiarako ..... □ 8 H. Laguntza edo zaintza (adingabeentzat edo adinduentzat) ..... □ 9 I. Kudeaketak: I.a. pertsonalak ..... □ 10 I.b. etxe-familiakoak ..... □ 11 J. Medikua/ospitalea ..... □ 12 K. Besteak ..... □ 13	1. Bide mota  ...:  (kalea, plaza)  2. Bidea  ...:  .....  ...:  ..... 3. Zb.  ...:   4. Erreferentzia lekua:  ...:  .....  5. Udalerria  ...:  .....	1. zenbat aldiz   ____    2. Tarteak A. 1-2 aldiz ..... □ 1 B. 3-5 aldiz ..... □ 2 C. 6-10 aldiz ..... □ 3 D. 11-15 aldiz ..... □ 4 E. 15 aldiz baino gehiagotan ..... □ 5 F. Noizbehinkako bidaiak ..... □ 6

# LEKUALDATZE BAKOITZEKO ETAPAK

Esan ordenan eta lehenagatik hasiz, lekualdatze honetan zehar erabili dituzun garraio bide desberdin guztiak

**INKESTATZAILEA :** Kontuan izan garraio bide aldaketa batek etapa desberdinak sortzen dituela eta 5 minututik beherako iraupeneko ibilbideak ez direla jasotzen. Gainera, ez haztu norakorako garraio publikoaren eta garraio publikoko sarbideak jasotzea .

40			41				42	43	44
HURRENKARIA			ERABILITAKO GARRAIOBIDEA				ZEIN UDALERRITAN HARTU ZENUEN GARRAIOBIDE HAU?	ERABILITAKO TXARTEL MOTA	IBILGAILUA APARKATZEKO LEKUA XEDEAN
1. BIZIKIDEA	2. BIDAIA	3. ETAPA							
[ ]	[ ]	□ 1	A. Oinez ..... □ 11 → 46 B. Bizikleta ..... □ 12 → 46 C. Autoa ..... C.a gidaria ..... □ 13 → 44 C.b Bidaia ..... □ 14 → 44 ..... D. Motoa ..... □ 15 → 44 E. Taxia ..... □ 16 → 46	F. Autobusa F.a. hirikoa ..... □ 17 → 43 F.b. hiri artekoa ..... □ 18 → 43 F.c. enpresa/ ..... eskola ..... □ 19 → 46 ..... G. Tranbia ..... □ 20 → 43	H. Trena H.a. Renfe ..... □ 21 → 42 H.b. Renfe aldiak ..... □ 22 → 43 H.c. Feve ..... □ 23 → 43 H.d. Metroa ..... □ 24 → 43 H.e. Metro SS/Topoa ..... □ 25 → 43 H.f. EuskoTren ..... □ 26 → 43 H.g. Linea 3 ..... □ 27 → 43	I. Funikularra ..... □ 28 → 43 J. Bizkaiko Zubia ..... □ 29 → 43 K. Ord. igogailua ..... □ 30 → 43 L. Hegazkina ..... □ 31 → 42 M. Itsasontzia ..... □ 32 → 42 N. Besteak ..... □ 33 → 43	Udalerrria	A. Txartel soila ..... □ 1 B. Hainbat bidaiatarako txartela ..... □ 2 C. Aurreordainketa txartela (BARIK, MUGI, BAT) ..... □ 3 D. Albi baterako bonua ..... □ 4 E. Tarifa bereziak (erretiratu, gazteak) ..... □ 5 F. Besteak ..... □ 6 ..... → 46	A. Parking pribatua ..... □ 1 B. Parking publikoa B.a. doakoa ..... □ 2 B.b. ordaintzekoa ..... □ 3 Kalea C.a. TAO gunea ..... □ 4 C.b. TAO gabeko gunea ..... □ 5
[ ]	[ ]	□ 2	A. Oinez ..... □ 11 → 46 B. Bizikleta ..... □ 12 → 46 C. Autoa ..... C.a gidaria ..... □ 13 → 44 C.b Bidaia ..... □ 14 → 44 ..... D. Motoa ..... □ 15 → 44 E. Taxia ..... □ 16 → 46	F. Autobusa F.a. hirikoa ..... □ 17 → 43 F.b. hiri artekoa ..... □ 18 → 43 F.c. enpresa/ ..... eskola ..... □ 19 → 46 ..... G. Tranbia ..... □ 20 → 43	H. Trena H.a. Renfe ..... □ 21 → 42 H.b. Renfe aldiak ..... □ 22 → 43 H.c. Feve ..... □ 23 → 43 H.d. Metroa ..... □ 24 → 43 H.e. Metro SS/Topoa ..... □ 25 → 43 H.f. EuskoTren ..... □ 26 → 43 H.g. Linea 3 ..... □ 27 → 43	I. Funikularra ..... □ 28 → 43 J. Bizkaiko Zubia ..... □ 29 → 43 K. Ord. igogailua ..... □ 30 → 43 L. Hegazkina ..... □ 31 → 42 M. Itsasontzia ..... □ 32 → 42 N. Besteak ..... □ 33 → 43	Udalerrria	A. Txartel soila ..... □ 1 B. Hainbat bidaiatarako txartela ..... □ 2 C. Aurreordainketa txartela (BARIK, MUGI, BAT) ..... □ 3 D. Albi baterako bonua ..... □ 4 E. Tarifa bereziak (erretiratu, gazteak) ..... □ 5 F. Besteak ..... □ 6 ..... → 46	A. Parking pribatua ..... □ 1 B. Parking publikoa B.a. doakoa ..... □ 2 B.b. ordaintzekoa ..... □ 3 Kalea C.a. TAO gunea ..... □ 4 C.b. TAO gabeko gunea ..... □ 5
[ ]	[ ]	□ 3	A. Oinez ..... □ 11 → 46 B. Bizikleta ..... □ 12 → 46 C. Autoa ..... C.a gidaria ..... □ 13 → 44 C.b Bidaia ..... □ 14 → 44 ..... D. Motoa ..... □ 15 → 44 E. Taxia ..... □ 16 → 46	F. Autobusa F.a. hirikoa ..... □ 17 → 43 F.b. hiri artekoa ..... □ 18 → 43 F.c. enpresa/ ..... eskola ..... □ 19 → 46 ..... G. Tranbia ..... □ 20 → 43	H. Trena H.a. Renfe ..... □ 21 → 42 H.b. Renfe aldiak ..... □ 22 → 43 H.c. Feve ..... □ 23 → 43 H.d. Metroa ..... □ 24 → 43 H.e. Metro SS/Topoa ..... □ 25 → 43 H.f. EuskoTren ..... □ 26 → 43 H.g. Linea 3 ..... □ 27 → 43	I. Funikularra ..... □ 28 → 43 J. Bizkaiko Zubia ..... □ 29 → 43 K. Ord. igogailua ..... □ 30 → 43 L. Hegazkina ..... □ 31 → 42 M. Itsasontzia ..... □ 32 → 42 N. Besteak ..... □ 33 → 43	Udalerrria	A. Txartel soila ..... □ 1 B. Hainbat bidaiatarako txartela ..... □ 2 C. Aurreordainketa txartela (BARIK, MUGI, BAT) ..... □ 3 D. Albi baterako bonua ..... □ 4 E. Tarifa bereziak (erretiratu, gazteak) ..... □ 5 F. Besteak ..... □ 6 ..... → 46	A. Parking pribatua ..... □ 1 B. Parking publikoa B.a. doakoa ..... □ 2 B.b. ordaintzekoa ..... □ 3 Kalea C.a. TAO gunea ..... □ 4 C.b. TAO gabeko gunea ..... □ 5
[ ]	[ ]	□ 4	A. Oinez ..... □ 11 → 46 B. Bizikleta ..... □ 12 → 46 C. Autoa ..... C.a gidaria ..... □ 13 → 44 C.b Bidaia ..... □ 14 → 44 ..... D. Motoa ..... □ 15 → 44 E. Taxia ..... □ 16 → 46	F. Autobusa F.a. hirikoa ..... □ 17 → 43 F.b. hiri artekoa ..... □ 18 → 43 F.c. enpresa/ ..... eskola ..... □ 19 → 46 ..... G. Tranbia ..... □ 20 → 43	H. Trena H.a. Renfe ..... □ 21 → 42 H.b. Renfe aldiak ..... □ 22 → 43 H.c. Feve ..... □ 23 → 43 H.d. Metroa ..... □ 24 → 43 H.e. Metro SS/Topoa ..... □ 25 → 43 H.f. EuskoTren ..... □ 26 → 43 H.g. Linea 3 ..... □ 27 → 43	I. Funikularra ..... □ 28 → 43 J. Bizkaiko Zubia ..... □ 29 → 43 K. Ord. igogailua ..... □ 30 → 43 L. Hegazkina ..... □ 31 → 42 M. Itsasontzia ..... □ 32 → 42 N. Besteak ..... □ 33 → 43	Udalerrria	A. Txartel soila ..... □ 1 B. Hainbat bidaiatarako txartela ..... □ 2 C. Aurreordainketa txartela (BARIK, MUGI, BAT) ..... □ 3 D. Albi baterako bonua ..... □ 4 E. Tarifa bereziak (erretiratu, gazteak) ..... □ 5 F. Besteak ..... □ 6 ..... → 46	A. Parking pribatua ..... □ 1 B. Parking publikoa B.a. doakoa ..... □ 2 B.b. ordaintzekoa ..... □ 3 Kalea C.a. TAO gunea ..... □ 4 C.b. TAO gabeko gunea ..... □ 5

# LEKUALDATZE BAKOITZEKO ETAPAK (jarraipena)

			45	46	47
HURRENKARIA			ORDAINPEKO BIDERIK ERABILI AL DUZU? HALA BADA, ZEINTZUK?	ETAPAREN IRAUPENA	ETAPA, BIDAIA EDO JASO DAITEZKEEN PERTSONA GEHIAGO
1 BIZIKIDEA	1 BIZIKIDEA	1 IZIKIDEA			
[ ]	[ ]	□ 1	<p>1. Ordainpeko bideak</p> <p>A. Ez..... □ 1 → 46</p> <p>B. Bai..... □ 2 →</p> <p>2. Zeintzuk</p> <p>A. A-8 (BI-Behobia)..... □ 1</p> <p>B. A-68 (BI-Zaragoza)..... □ 2</p> <p>C. AP-1 (Gasteiz-Eibar)..... □ 3</p> <p>D. Artxanda Tunela..... □ 4</p> <p>E. A-8 (Hegoaldeko Saihesbide Metropolia) □ 5</p>	[ ] : [ ] Ordua min.	<p>1. Beste garraioren bat erabili duzu?</p> <p>A. Ez ..... □ 1 →</p> <p>B. Bai ..... □ 2 → 40.3</p> <p>2. Bidaia gehiago egin zenituen atzo?</p> <p>A. Ez..... □ 1 →</p> <p>B. Bai □ 2 → 30.2</p> <p>1. Banakako gehiago</p> <p>A. Ez..... □ 1 → AMAIERA</p> <p>B. Bai..... □ 2 → 30.1</p>
[ ]	[ ]	□ 2	<p>1. Ordainpeko bideak</p> <p>A. Ez..... □ 1 → 46</p> <p>B. Bai..... □ 2 →</p> <p>2. Zeintzuk</p> <p>A. A-8 (BI-Behobia)..... □ 1</p> <p>B. A-68 (BI-Zaragoza)..... □ 2</p> <p>C. AP-1 (Gasteiz-Eibar)..... □ 3</p> <p>D. Artxanda Tunela..... □ 4</p> <p>E. A-8 (Hegoaldeko Saihesbide Metropolia) □ 5</p>	[ ] : [ ] Ordua min.	<p>1. Beste garraioren bat erabili duzu?</p> <p>A. Ez ..... □ 1 →</p> <p>B. Bai ..... □ 2 → 40.3</p> <p>2. Bidaia gehiago egin zenituen atzo?</p> <p>A. Ez..... □ 1 →</p> <p>B. Bai □ 2 → 30.2</p> <p>1. Banakako gehiago</p> <p>A. Ez..... □ 1 → AMAIERA</p> <p>B. Bai..... □ 2 → 30.1</p>
[ ]	[ ]	□ 3	<p>1. Ordainpeko bideak</p> <p>A. Ez..... □ 1 → 46</p> <p>B. Bai..... □ 2 →</p> <p>2. Zeintzuk</p> <p>A. A-8 (BI-Behobia)..... □ 1</p> <p>B. A-68 (BI-Zaragoza)..... □ 2</p> <p>C. AP-1 (Gasteiz-Eibar)..... □ 3</p> <p>D. Artxanda Tunela..... □ 4</p> <p>E. A-8 (Hegoaldeko Saihesbide Metropolia) □ 5</p>	[ ] : [ ] Ordua min.	<p>1. Beste garraioren bat erabili duzu?</p> <p>A. Ez ..... □ 1 →</p> <p>B. Bai ..... □ 2 → 40.3</p> <p>2. Bidaia gehiago egin zenituen atzo?</p> <p>A. Ez..... □ 1 →</p> <p>B. Bai □ 2 → 30.2</p> <p>1. Banakako gehiago</p> <p>A. Ez..... □ 1 → AMAIERA</p> <p>B. Bai..... □ 2 → 30.1</p>
[ ]	[ ]	□ 4	<p>1. Ordainpeko bideak</p> <p>A. Ez..... □ 1 → 46</p> <p>B. Bai..... □ 2 →</p> <p>2. Zeintzuk</p> <p>A. A-8 (BI-Behobia)..... □ 1</p> <p>B. A-68 (BI-Zaragoza)..... □ 2</p> <p>C. AP-1 (Gasteiz-Eibar)..... □ 3</p> <p>D. Artxanda Tunela..... □ 4</p> <p>E. A-8 (Hegoaldeko Saihesbide Metropolia) □ 5</p>	[ ] : [ ] Ordua min.	<p>1. Beste garraioren bat erabili duzu?</p> <p>A. Ez ..... □ 1 →</p> <p>B. Bai ..... □ 2 → 40.3</p> <p>2. Bidaia gehiago egin zenituen atzo?</p> <p>A. Ez..... □ 1 →</p> <p>B. Bai □ 2 → 30.2</p> <p>1. Banakako gehiago</p> <p>A. Ez..... □ 1 → AMAIERA</p> <p>B. Bai..... □ 2 → 30.1</p>